CÂMARA MUNICIPAL DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços ne

2022.08.31.02.TP.CMC, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO PLENÁRIO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CAPISTRANO — CE, bem como Parecer pertinente da

Assessoria Jurídica atestando à regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao

respectivo vencedor, a saber: a empresa D S P DE OLIVEIRA EIRELI, totalizando

sua proposta em 106.171,05 (CENTO E SEIS MIL SENTO E SETENTA E UM

REAIS E CINCO CENTAVOS), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notitique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de CAPISTRANO - CE, 30 de setembro de 2022.

(85 3326-1 393

A ONIO ADRIANO ARAÚJO DE QUEIROZ

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Ordenadora de Despesas

CNP.) 02 311830;0001-02 Travessa Miguel Ferreira Unta, SIN (amar ce.govist

CGF 06920429-2 CEP 62.748-000 - Capistrano - Ceara carnaracapMran